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 AMASRA-BARTIN-SAFRANBOLU 

DEPAR YERLERİ & SAATLERİ
Saat 24.00 Bakırköy İncirli Alfemo mağ.(Eski Boyner mağ.) Önü
Saat 24.30 Zincirlikuyu Avangerden Otel Önü
Saat 01.00 Kadıköy Eski İskele Önü (Beşiktaş iskelesi ışıklar) hareketle

CUMA AKŞAMI  belirlenen yerlerden hareket..İstanbul-Bolu- Mengen yolu üzerinden Bartın’a varış.
 
CUMARTESİ BARTIN-AMASRA
Sabah erken saatlerde Bartın da ki otelimize giriş(Otel Müsayit olduğu takdirde.) ve serbest zaman. Otede alınacak sabah 
kahvaltısı sonrası(Ekstra) Saat: 10:30 da otelden gezi için hareket. Amasra’ya hareket.  Anadolu'da bir baska benzerinin 
bulunmadığı biricik yol Aniti, Kuş kayası yol Aniti' ni gezip, Amasra'nın en iyi panoramik noktalarından biri olan Bakacak Mevkii'nde 
fotoğraf molası veriyoruz. Daha sonra  Amasra'yı dolaşmaya başlıyoruz. Kale, Küçük Liman, Büyük Liman, Kilise Camii, Tahtacılar 
çarşısı (Oymacılar Çarşısı), Karanlık Kapı, Kemere Köprüsü, Direkli Kaya, Ağlayan Kaya, Amastris Hamamı, Boztepe'yi 
geziyoruz.Öğle yemeğini Amasra'nın Karadeniz'e özgü balık lokantalarında alıyoruz (Ekstra)ve serbest zaman.Amasra gezimizden 
sonra Bartın'a hareket.Bartın da kısa bir gezi sonrası  Bartın da ki otelimize dönüş. Otelde Akşam yemeği ve konaklama.
 
PAZAR SAFRANBOLU
Sabah Otelde alınacak kahvaltı sonrası otelden ayrılış. Yaklaşık 2 saatlik yolculuk sonrası Safranboluya varış. Şehri panoramik olarak 
görebileceğimiz Hıdırlık Tepesi'ne çıkıyoruz. Rehberimizden Safranbolu hakkında bilgi alıyoruz. Safranbolu hakkında genel bilgi 
aldıktan sonra Köstendil Kaymakamı Hasan Paşa'nın Türbesi, Kurtuluş Savaşı kahramanların dan  Dr. Ali Yaver Ataman'ın (1955) anıt
mezarı'ndan sonra şehri daha yakından gezmeye başlıyoruz. Kileciler Müze Evi, İzzet Pasa Camii, Güvercin Yuvaları, Demirciler 
Bakırcılar- Yemeniciler Çarsıları, Cinci Hanı, Kaymakamlar Evi, Köprülü Mehmet Pasa Camii, Güneş Saati,Tarihi Cinci Hamamı, Arasta,
Eski Hükümet Konağı, Saat Kulesi gezileri sonrası  öğle yemeği molasından sonra serbest zaman. Saat:16:30 dan sonra İstanbul’a 
dönüş için hareket.
 
 



FİYATLARA DAHİL OLAN HİZMETLER
3 Yıldızlı GRAND ASTRA OTEL( FIRINCIOĞLU OTEL) ve benzeri de 1 gece konaklama,1 sabah kahvaltısı,1 akşam yemeği
Otobüsle gidiş dönüş ulaşım
Otobüs içi ikramlar
Rehberlik hizmetleri
Türsab zorunlu seyehat sigortası
Tüm çevre gezileri  
 
FİYATLARA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
Öğle yemekleri
Otelde alınan içecekler
Odadaki mini bar
Kişisel harcamalar
 
 
DETAYLAR
Tura tek kişi katılacak müşterilerimiz 50 TL oda farkı ödemelidir.
0-6 yaş çocuk için otobüste koltuk ücreti 120 TL dir.
07-12 yaş çocuk:2 yetişkin yanında kalmak koşuluyla indirimlidir. 199 TL
Rezervasyon iptal ve değişikliklerinin en az 15 gün kala yaptırılmalıdır.
İptal edilmeyen rezervasyonlarda hak kullanılmış olur.
Yeterli doluluk sağlanamadığı tarihlerde acente, en geç 3 gün önce bildirmek kaydıyla diğer turlarımıza kayıt yapma hakkına 
sahiptir.
Otobüste koltuk numarası rezervasyon sırasına göre otomatik ayarlanmaktadır.
Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri   Vb.Haklar İade Edilmez.
Bütün fiyatlarımıza KDV dahildir.
Acenta otellerin yoğunluk durumuna göre aynı standartlarda başka bir otelle konaklamayı değiştirme hakkına sahiptir!
Tur içeriği aynı kalmak şartıyla Rehber programda zamansal değişiklikler  yapma hakkına sahip olup, olası değişiklikler; gerekli 
durumlarda siz misafirlerimizin daha  rahat bir tur geçirmenizi sağlamak amacıyla değiştirilebilir
Otel de alınan tüm içecekler Extradır

 

Ces Travel Agency A Grubu Bakanlık Onaylı Seyehat Acentasıdır. Belge no: 859
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